
SÅLD

REF. CBR15224

1 950 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 6 Sovrum till salu i Sa Riera / Sa Tuna, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Begur »  Sa Riera / Sa Tuna »  17255

6
Sovrum  

7
Badrum  

598m²
Planlösning  

2.856m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exklusiv 6-sovrum Begur villa till salu på en stor tomt
med utsökt panoramautsikt över havet, privat pool och
garage

Denna magnifika villa med 6 sovrum till salu ligger på en sluttning nära stranden i Sa
Riera och har en fantastisk havsutsikt till Medesöarna, Cap de Creus och de snöklädda
Pyrenéerna. De vackra sandstränderna Sa Riera och Plaja del Racó ligger bara 1 km
bort och den emblematiska byn Begur bara 3 km bort.

Denna exceptionella villa, belägen på en stor tomt på knappt 3 000 m², byggdes 1994
och presenteras i obefläckat skick. Fastigheten är byggd över tre nivåer och har
nyligen utökats med tillägg av en stor lyxig master-svit med klädkammare och privat
terrass med fantastisk havsutsikt.

Fastigheten har rymliga vardagsrum, ytterligare 5 sovrum med eget badrum (inklusive
gäststudio med oberoende ingång), stora terrasser, en uppvärmd pool, en
specialbyggd vinkällare, ett privat garage och flera mångsidiga rum.

Poolen är omgiven av trädäck och en härlig anlagd trädgård. Bredvid poolen finns en
sommarveranda med ett avkopplingsområde och kök för utomhusbruk.

Denna lyxiga Costa Brava fastighet till salu är fullt utrustad med luftkonditionering,
centralvärme, marmor och trägolv och elektriska fönsterluckor.

lucasfox.se/go/cbr15224

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem privada,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppen spis, Luftkonditionering, Lekrum,
Grillplats, Förråd, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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